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00 Begane grond

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

Adres: Voorburgstraat 477 Perceelnr.: 24210000210 Paginagrootte: A4
Lievende Keg Gemeente: ~ AMSTERDAM VBO: 0363010012124224 Schaal: 1:100
Complex: 2421001 Datum: 17-02-2024

Alle aimeetingen zijn in meters. Luxs B.V.



Oppervlakte per ruimte

Naam

Badkamer
Balkon

Hal

Kast
Keuken
Schacht
Schacht
Woonkamer

Oppervilakie (m?)

4.99
4.97
2.77
1.33
5.72
0.11
0.66
20.45

Opperviakie volgens de NEN2580 Meetinstructies

Naam

Gebouwgebonden buitenruimte
Gebruiksoppervlakte wonen

Adres: Voorburgstraat 477

Lievende Key cemeente:  AmsTERDAM

Complex: 2421001

Oppervilakie (m?)

4.97
36.36

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

Perceelnr.: 24210000210 Paginagrootte: A4
VBO: 0363010012124224 Schaal:
Datum: 17-02-2024

Alle aimeetingen zijn in meters. Luxs B.V.



